Publicação: Transparência Ativa em 16 de maio de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
MARCELO MEDEIROS SANTANA | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
16 de maio de 2024 as 14:14 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano
Campus Ipora

PORTARIA Nº 2588/IPORA/IFGOIANO, DE 16 DE MAIO DE 2024

O Diretor-Geral do Campus Iporá do Instituto Federal de Educação,
Ciência  e  Tecnologia  Goiano,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  conferida  pela
Portaria nº 1653 de 14/03/2024, publicada no DOU de 15/03/2024, bem como pela
competência delegada pelo Reitor do IF Goiano por meio da Portaria nº 135 de 05 de
fevereiro de 2021, publicada no DOU de 08 de fevereiro de 2021 e o que consta no
Processo nº 23220.000513.2024-15,

RESOLVE

Designar  a  Banca  Examinadora  para  contratação  de  Professor
Substituto da área de Letras - Português/Inglês, conforme Edital nº 022/2024, de 16
de maio de 2024, composta pelos servidores relacionados:

Nome SIAPE Função
NATALIA LEAO PRUDENTE 2921314 Presidente
JACIANE MARTINS FERREIRA 2276424 Membro
MAIELE SOUSA SILVA LIMA 2996755 Membro

https://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias/visualizar/?pk=15628&ano=2024&numero=2588&hash=ce15e2c763f0b851552eb6840e9d1edf

Documento	Digitalizado	Público
Portaria	nº	2588/IPORA/IFGOIANO,	de	16	de	maio	de	2024	Banca	Examinadora	Professor	Substituto

Assunto: Portaria	nº	2588/IPORA/IFGOIANO,	de	16	de	maio	de	2024	Banca	Examinadora	Professor	Substituto
Assinado	por: Guilherme	Roncolato

Tipo	do	Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível	de	Acesso: Público
Tipo	do	Conferência: Documento	Original

Código	Verificador:
Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:
Guilherme	Nascimento	Roncolato,	COORDENADOR(A)	-	FG0001	-	CGP-IP,	em	16/05/2024	16:20:38.

Este	 documento	 foi	 armazenado	 no	 SUAP	 em	 16/05/2024.	 Para	 comprovar	 sua	 integridade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse
https://suap.ifgoiano.edu.br/verificar-documento-externo/	e	forneça	os	dados	abaixo:

608092
665d4e523e

file:///opt/suap/deploy/media/tmp/wkhtmltopdfjse64mzs.html#